CITAÇÕES
ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DISCIPLINAR

DA LIGA BARRETENSE OE FUTEBOL
31/10/2013

Aos trinta e um (31) dias do mês de Outubro (10) do ano de dois mil e
treze (2013), às 18:30 !loras, na sede da' Barrelense de Futebol, situada na avenida 7, n°

para e
os e ocorrências anotados nas sumulas e e representantes, relativos

aos jogos realizados no dia 26 e 27/1012013, do Campeonato Amador varzeano Série A, 8-1 e 8-11e do Campeonato
Integração "Plínio dos Santos'. Do relatado pelos árbitros e representantes, a comissão deliberou o seguinte:

Nenhum registro ou ocorrência nas partidas realizadas.

Deliberou afixar esta ata no mural de costume para ficando desde já
os lnteressadcs a comparecer em reunião que reatízar-se á no dia 07/1112013 (QUINTA·FEIRA) às 18:30 horas na
sede da LIGA BARRETENSE DE FUTEBOL

Concluldos os trabalhos, o Sr. Presidente determinou ao Secretário
que fosse lavrada a presente ata, que após lida e achada conforme, foi aprovada por unanimidade.

Publique-se de costume.

UZAJUNIOR
Presidente

ATA CITAÇÃO 31.10.13